EDITAL N° 2 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 12/2025

Edital de homologação das inscrições do Processo Seletivo
Simplificado para a contratação de Educador Físico com carga
horária de 20 horas semanais, por prazo determinado.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado

que visa à contratação de Educador Físico com carga horária de 20 horas semanais, por prazo

determinado, designada através da Portaria N° 5.717/2025, em cumprimento ao item 6 do Edital de

abertura, faz saber o resultado da homologação das inscrições recebidas via correio eletrônico entre

às 00:00h do dia 16 de agosto de 2025 até às 23:59h do dia 26 de agosto de 2025.

1. Candidatos com inscrições homologadas, conforme ordem de inscrição:

Nº Nome

1 KEITY RIGODANZO BRANDLI

2 Ariele Dagort Peluffe

3 Gideão da Rocha Silva

4 Alicia Ialu Vasconcellos de Moura

5 Leandro Pellenz
6 Celso Félix Vieira

7 Julio Carlos Alves Souto

8 ADILSON DOS REIS

9 Laura Smaniotto Marasca

10 Filipe Mateus Madke

11 ALESSANDRO DA SILVA REIS

12 Jardel Alexandre Bacin dos Santos

13 Thays Germ Vieira

14 Ana Paula Schmeling

Bozano, 28 de agosto de 2025.

___________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3196 0081/ 3196 0089/ 9 9964 6942